令和 5 年 1月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長      進  顕

（コード：6087、東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部門長 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5960）

豊田事業所移転のお知らせ

当社は、豊田事業所を移転いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 目的

事業拡大への対応及び業務効率化の推進を図るため

２． 移転先の概要

住所：愛知県豊田市曙町三丁目５番地 ＴＯＹＯＴＡ ＳＫビル ５階

アクセス：名鉄三河線 土橋駅 徒歩１分

電話番号：0565-74-3031   FAX番号：0565-26-6386

（現住所：愛知県豊田市御幸本町 1-179 豊田 TKビルディング 2F）

３． 業務開始日     令和 5 年 1月 30日

以 上